

交通建设项目中标候选人公示

白穗路（白山7社-穗丰茶径断头路）森林消防通道建设项目施工总承包 [项目编号：JG20-0295] 的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示（公示时间从2025年2月22日00:00至2025年2月25日00:00止），具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广州市第二市政工程有限公司	广州市市政工程机械施工有限公司	中明建投建设集团有限公司
投标价(万元)	1043.3128	1043.8470	1044.2822
项目负责人姓名及资格证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级
计划工期	总工期暂定为14个月，实际工期根据现场情况进行合理安排。具体开工日期以监理工程师签发的开工令为准。投标人应充分考虑各种影响及风险	总工期暂定为14个月，实际工期根据现场情况进行合理安排。具体开工日期以监理工程师签发的开工令为准。投标人应充分考虑各种影响及风险	总工期暂定为14个月，实际工期根据现场情况进行合理安排。具体开工日期以监理工程师签发的开工令为准。投标人应充分考虑各种影响及风险
质量要求	工程交工（竣工）验收的质量评定为：合格	工程交工（竣工）验收的质量评定为：合格	工程交工（竣工）验收的质量评定为：合格
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内不发生安全责任事故	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内不发生安全责任事故	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内不发生安全责任事故

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称)：广州市白云区太和镇人民政府

联系地址：广州市白云区太和镇朝亮南路22号

联系人：温工

联系电话：020-87429321

监督部门：广州市规划和自然资源局白云区分局护林防火科

联系地址：广州市白云区黄边北路鹤贤北街5号(设计之都C3栋)

联系电话：020-86371298

公示日期：2025年2月22日

附件 1:中标候选人承诺的主要人员信息

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广州市第二市政工程有限公司	广州市市政工程机械施工有限公司	中明建投建设集团有限公司
项目经理	姓名	黄华江	刘斌
	职称	市政工程施工高级工程师	市政路桥施工工程师
	职称证书编号	粤高证字第 1400101097140 号	粤中证字第 1801003014355 号
	职称证书颁发部门	广州市人力资源和社会保障局	广州市人力资源和社会保障局
	职称证书颁发时间	2015-03-26	2018-05-28
	资格证书编号	粤 2442011201203957	粤 2442008200905801
	资格证书颁发部门	广东省住房和城乡建设厅	广东省住房和城乡建设厅
	资格证书时间	2024-10-08	2018-11-06
	安全生产证书编号	粤交安 B10G00039	粤交安 B13G30144
	安全生产证书颁发时间	2010-04-22	2013-07-22
	安全生产证书颁发部门	广东省交通运输厅	广东省交通运输厅
	项目总工	姓名	郭飞
职称		路桥工程技术教授级高级工程师	公路与城市道路高级工程师
职称证书编号		2101001058084	0915652
职称证书颁发部门		广州市人力资源和社会保障局	广西壮族自治区人事厅
职称证书颁发时间		2021-01-15	2010-04-01
安全生产证书编号		粤交安 B19G05154	粤交安 B20G01022
安全生产证书颁发时间		2019-12-03	2024-11-15
安全生产证书颁发部门		广东省交通运输厅	广东省交通运输厅



附件 2：中标候选人的投标业绩情况

第一中标候选人	广州市第二市政工程有限公司	1. 双坑桥至青山 214 道路维修工程 2. 资中县春岚路下穿成渝高速公路立交桥工程勘察—设计—施工总承包
第二中标候选人	广州市市政工程机械施工有限公司	1. 惠来县神泉镇区至靖海月山段路域整治配套工程设计施工总承包 2. 番禺区石楼镇东门路延长段工程
第三中标候选人	中明建投建设集团有限公司	1. 临清市交通运输局 2021 年临清市“四好农村路”建设养护二期项目 2. 九江市城市快速路声屏障、隔离栅工程



附件 3：被否决投标的相关情况

序号	单位名称	否决依据	否决原因
1	中创国际建设集团有限公司	招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.3 项第二个信封（报价文件）评审标准第（3）款	投标总报价超过招标文件设定的最高评标限价

附件 4：资格能力条件

中标候选人	单位名称	资质	财务	业绩	信誉	人员
第一中标候选人	广州市第二市政工程有限公司	满足	满足	详见附件 2	满足	详见附件 1
第二中标候选人	广州市市政工程机械施工有限公司	满足	满足	详见附件 2	满足	详见附件 1
第三中标候选人	中明建投建设集团有限公司	满足	满足	详见附件 2	满足	详见附件 1

附件 5：信用等级使用情况

序号	单位名称	信用等级/年份	是否使用	第几次使用	备注
1	/	/	/	/	/

单位名称：/

序号	招标人名称	标段（标类）名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/A）	备注
1	/	/	/	/	/